
 

 

 

 

1 | S t r o n a  

 

Gołańcz, dnia 05 maja 2023 roku 

Zamawiający: 
Gołaniecki Ośrodek Kultury 

ul. Dr P. Kowalika 1 
62-130 Gołańcz 

 

 

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa placu zabaw Gołańcz ul. W. 
Młodych przy amfiteatrze, znak postępowania: ZP.271.1.2023, ogłoszenie o zamówieniu: 2023/BZP 00149600/01 

z dnia 2023-03-24 

 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający – Gołaniecki Ośrodek Kultury, ul. Dr P. Kowalika 1, 62-130 Gołańcz, działając na podstawie art. 266 
w zw. z 253 ust. 1 pkt 1 oraz   art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Budowa placu zabaw Gołańcz ul. W. Młodych 
przy amfiteatrze”, numer sprawy: ZP.271.1.2023, ogłoszenie o zamówieniu numer 2023/BZP 00149600/01 z 

dnia 2023-03-24 oraz o: 
1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, 

jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona 
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację.  

 

UZASADNIENIE 
Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy Adres siedziby Wykonawcy 

1. WERAN SPÓŁKA z o.o.,  ul. Nowodworska 12/9, 54-043 Wrocław 

2. GRUPA HYDRO SPÓŁKA z o.o., SPÓŁKA KOMANDYTOWA, 
Farbiarska 28, 62-050 Mosina 

ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 

3. MAGIC GARDEN Sp. z o.o.  ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość 

4. Steelcore Spółka z o.o.,  ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław 

5. Konsorcjum firm: 
Lider: Knuzen Zenon Przybylski,  
 
Członek konsorcjum: P.H.U. Usługi Koparkoładowarki 
Instalacje WOD-KAN WALDEMAR TAŃSKI,  

Gorzewo 2 G, 62-291 Gorzewo 

 
ul.  Pokoju 12, 62-290 Mieścisko 

6. POL-KRAM Sp. z o.o.  ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

2 | S t r o n a  

 

Ad. 1. 
Po ustaleniu katalogu ofert niepodlegających odrzuceniu Zamawiający przystąpił do oceny punktowej złożonych 
ofert. Ostatecznie Zamawiający ustalił, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca:  

Konsorcjum firm: 
Lider: Knuzen Zenon Przybylski, Gorzewo 2 G, 62-291 Gorzewo 
Członek konsorcjum: P.H.U. Usługi Koparkoładowarki Instalacje WOD-KAN WALDEMAR TAŃSKI  
ul.  Pokoju 12, 62-290 Mieścisko  

Oferowana cena: 105 780,00 zł, Okres gwarancji: 60 miesięcy. 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny 
ofert (w sumie 100 punktów, na które składa się 60 punktów w ramach kryterium „Cena”, oraz 40 punktów w 
ramach kryterium „Okres gwarancji”. Wybór został więc dokonany zgodnie z art. 266 w zw. z art. 239 ustawy w 
oparciu o ustalone kryteria oceny ofert w SWZ. Ponadto, wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
postępowania. Ww. oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w terminie ustalonym przez obydwie strony, nie 
krótszym niż 5 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji. 

Poniżej Zamawiający podaje zbiorcze zestawienie ofert, niepodlegających odrzuceniu z przedmiotowego 
postępowania wraz z podaniem liczby punktów uzyskanej przez każdą z ofert w ramach kryteriów oceny ofert 
oraz łączną liczbą uzyskanych przez daną ofertę punktów.  

Nr oferty Wykonawca Adres Cena 
Okres 

gwarancji 
Suma 

punktów 

1 
WERAN SPÓŁKA z o.o.,  ul. Nowodworska 12/9, 54-043 

Wrocław 
42,33 40,00 82,33 

3 MAGIC GARDEN Sp. z o.o.  ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość 31,63 40,00 71,63 

4 
Steelcore Spółka z o.o.,  ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 

Jarosław 
34,40 40,00 74,40 

5 

Konsorcjum firm: 
Lider: Knuzen Zenon Przybylski,  
 
Członek konsorcjum: P.H.U. Usługi 
Koparkoładowarki Instalacje WOD-KAN 
WALDEMAR TAŃSKI,  

 

Gorzewo 2 G, 62-291 Gorzewo 

ul.  Pokoju 12, 62-290 Mieścisko 

60,00 40,00 100,00 

6 POL-KRAM Sp. z o.o.  ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki 34,17 40,00 74,17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zamieszczono na stronie postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/golanczgok 
dnia 2023-05-05 

https://platformazakupowa.pl/pn/golanczgok

		2023-05-05T13:08:40+0200




